
Id: 8257AAE7E96B45EDA58DB988EE564652. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/95/12
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 17 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska 

Na  podstawie  art.18a  ust.1  i 2  oraz  art.  21  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym                                    
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołać Panią Bogusłwę Gwiżdż ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaśliska. 

2. Odwołać Panią Bogusławę Gwiżdż ze składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Bogusława Gwiżdż 


